太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和５年１１月１３日

群馬県太田市長 清 水 聖 義

太田市

  令和5年12月7日開札案件

NO. 案件番号

1 230110326

2 230110327

3 230110328

4 230110329

5 230110330

6 230110331

7 230110332

8 230110333

9 230110334

10 230110335

11 230110336

12 230110337

13 230110338

14 230110339

15 230110340

16 230110341

17 230110342

18 230110343

19 230110344

20 230110345

21 230110346

22 230110347

23 230110348

24 230110349

25 230110350

26 230110351

27 230110352

28 230110353

入札公告　案件一覧

令和5年11月13日公告

履　行　名　称

太田市立綿打小学校　給食室建築工事

太田市立木崎小学校　給食室建築工事

太田市立綿打小学校　給食室機械設備工事

太田市立生品小学校　給食室建築工事

太田市立木崎小学校　給食室機械設備工事

太田市立生品小学校　給食室機械設備工事

太田市立生品小学校　給食室電気設備工事

太田市立綿打小学校　給食室電気設備工事

太田市立木崎小学校　給食室電気設備工事

（公共）管渠第5－G工区工事

令和5年度土地改良施設維持管理適正化事業　宝泉遊水池地区　浚渫工事

旧太田東小学校屋外プール解体工事

太田市運動公園三角駐車場照明設備設置工事

（佐波補助）5世良田町地内舗装復旧工事

太田細谷米沢490号線道路改良工事

太田市立中央小学校　キュービクル更新工事

太田市立韮川小学校ほか1校　プール塗装工事

小規模農村整備事業　新田小金井地区水路整備工事

太田市立宝泉小学校ほか4校樹木管理業務委託

琴平公園樹木管理業務委託

太田市立九合小学校ほか4校樹木管理業務委託

太田市立西中学校ほか5校樹木管理業務委託

太田市立太田小学校ほか5校樹木管理業務委託

太田市立城西中学校ほか4校樹木管理業務委託

太田市立南小学校ほか5校樹木管理業務委託

松くい虫被害防除推進事業業務委託

藪塚本町第四597号線測量設計業務委託

太田駅周辺土地区画整理事業　R5　建物等調査及び積算業務委託